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01410 – 4 X 16 PASTA 10X4LB/CS 

  

 

 
  

 

Product Overview 

Product Name 4x16 Lasagna 

Wing’s Product Code 01410 

Pack Size 18.1 kg (10 x 4 lb) 

Pallet Configuration 
Tier: 10 cases/layer Height: 4 cases high 

Total: 40 cases/pallet 

UPC 68761014100 SCC 10068761014107 

Production Location(s) Toronto  

Ingredients 
Enriched wheat flour, water, liquid whole egg and/or liquid egg white, corn starch and/or 
modified corn starch, vinegar, salt, sodium propionate, sodium stearoyl lactylate, potassium 
sorbate. 

Allergen Information Contains: Wheat, Egg 

Product Care Keep Frozen 

Shelf Life 1 year at recommended conditions 

 


